REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, TREGTISE DHE ENERGIETIKES
DREJTORIA E SHERBIMEYE JURIDIKE

URDHER

o
!

Np FC6 Datest (7712009

e mbeshtetje te nenit 102, pika 4 te Lushtetztes se Republikes se Sheiperise, te nenit 4, 5 dhe 0
te tc ligjit nr.10 134, date 11.05.2008 “Per krijimin ¢ Qendres se Panaireve dhe te Ekspozitave
Tregtare”, Ligjit nor. Nra90l, date 14042008, “Per iregtaret dhe shogerite tregtare” dhe
vendimit o139, daté 13.2.2008, & Keéshillic t8 Ministrave "Pér miratimin & grimeve 1 trajeve,
té péreaktnara ng hartat pitrkatise. plr garget & Fietit, Elbazanit, Tiranés, Vipres, Durrdsit dhe
Shkodrss", e ndrvshuar

URDHEROJ:
1. Pjesemarmjen o shtetil ne shogerine Qendra e Panaireve te Ekpozitave Tregtare, me ortak i
perfagesuari i tij, Ministria e Flonomise, Tregtise dhe Energjetikes.

2. Pjesemarja e cletit ne kete shogerd do te jete me vleren e siperfages se truallit prej 17.69
ha.

3. Vlera e siperfaqes, sipas pikes 2,18 Hogaritel ne relerim Le lighit ne fuagi.
4. Perzhatimin e ketij urdhert ngarkohet Drejtoria & Administrimit te Prones Fublike,

5. Ky urdher hyn ne fugl menjehere.






